5-е Юбилейные соревнования 
"МАДШУС-СПРИНТ"
Эстафета
19 декабря 2004 г.
СК "Кант"
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Ю89-90

     №  Фамилия, имя              Коллектив            Квал    Время      Время

                                                              на этапе   команды
1  
    4-1 Трофимов Иван             ДЮСШ 32 - 2                 00:02:00   00:02:00

    4-2 Будкин Сергей             ДЮСШ 32 - 2               00:02:04.50 00:04:04.50

    4-3 Калачев Иван              ДЮСШ 32 - 2               00:02:01.30 00:06:05.80

2  
    7-1 Куликов Александр         ДЮСШ Атом Саров           00:02:15.60 00:02:15.60

    7-2 Калачёв Алексей           ДЮСШ Атом Саров           00:02:03.70 00:04:19.30

    7-3 Аверин Никита             ДЮСШ Атом Саров           00:01:55.70   00:06:15

3  
    5-1 Плосконосов Дмитрий       ДЮСШ 58 РГУФК               00:02:09   00:02:09

    5-2 Подругин Николай          СФК Труд. резервы         00:02:04.20 00:04:13.20

    5-3 Караваев  Сергей          ДЮСШ 58 РГУФК             00:02:03.30 00:06:16.50

4  
    2-1 Казеннов Вячеслав         СДЮШОР Витязь - 1           00:02:15   00:02:15

    2-2 Царев Сергей              СДЮШОР Витязь - 1         00:02:06.70 00:04:21.70

    2-3 Бутаков Николай           СДЮШОР Витязь - 1         00:02:09.10 00:06:30.80

5  
    6-1 Глыбенко Сергей           ДЮСШ 58 РГУФК             00:02:15.30 00:02:15.30

    6-2 Кузнецов Антон            ДЮСШ 58 РГУФК             00:02:08.80 00:04:24.10

    6-3 Бахвалов Максим           ДЮСШ 58 РГУФК             00:02:25.50 00:06:49.60

6  
    3-1 Брусенцев Артем           СДЮШОР Витязь - 2         00:02:19.20 00:02:19.20

    3-2 Казанцев Николай          СДЮШОР Витязь - 2         00:02:18.20 00:04:37.40

    3-3 Кривицкий Андрей          СДЮШОР Витязь - 2         00:02:20.10 00:06:57.50

Главный судья                                              Куницын Н.Н., СВК   

Главный секретарь                                          Рязанская Н.Н., с1к 

